
nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

+420 571 116 811, info@ze-ro.cz, https://ze-ro.cz/ 

STŘEDNÍ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A PŘÍRODOVĚDNÁ 

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

Informace k přijetí a ubytování v Domově mládeže 

 
Podmínky pro přijetí k ubytování ........................................................................................2 

Základní informace o Domově mládeže ..............................................................................2 

Organizační informace ........................................................................................................3 

Doporučené vybavení pro nové žáky ..................................................................................3 

Povolené spotřebiče na DM ................................................................................................4 

Důležité termíny .................................................................................................................4 

Doplňkové informace .........................................................................................................4 

 

 

  

mailto:info@ze-ro.cz
https://ze-ro.cz/


nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

+420 571 116 811, info@ze-ro.cz, https://ze-ro.cz/ 

Podmínky pro přijetí k ubytování 

Pro nástup do Domova mládeže je nezbytné předložit následující dokumenty: 

 

1. Přihláška k ubytování v domově mládeže 

 Přihláška musí být kompletně vyplněná, podepsaná a doručená. Důraz je kladen 
na aktuální adresu, kontaktní telefon a e-mail zákonných zástupců.  
V části „Informace pro vychovatele“ lze uvést preference pro ubytování se 
spolužákem. 
Odkaz na formulář 
 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů žáka 

 Souhlas je platný po celou dobu ubytování, lze jej však kdykoli odvolat. 
Odkaz na formulář 
 

3. Čestné prohlášení k používání elektrických spotřebičů 

 Uvádějí se všechny osobní spotřebiče, které bude žák v domově používat. 
Rodiče (zákonní zástupci) odpovídají za jejich technický stav. Je nutné 
specifikovat název, typ a značku spotřebiče. 
Odkaz na formulář 
 

4. Fotografie žáka 

 Fotografie bude součástí osobního spisu. Doporučený formát je 3 × 4,5 cm  
až 4 × 5,5 cm. Může být barevná i černobílá a vytištěná na běžné tiskárně. 

Základní informace o Domově mládeže 

• Adresa: 
Domov mládeže, Zemědělská 500, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

o Kapacita: 
▪ Dívky: 73 míst 
▪ Chlapci: 29 míst 

• Dispozice: 
o Nová část: 12 buněk (2+3 místa) s vlastním sociálním zařízením  
o Stará část: pokoje pro 1–3 žáky se společným sociálním zařízením 

• Cena ubytování: 1 300 Kč/měsíc 
• Cena celodenní stravy: 118 Kč/den 

 

  

mailto:info@ze-ro.cz
https://ze-ro.cz/
https://admin.ze-ro.cz/uploads/Prihlaska_DM_afb0dc23c6.PDF
https://admin.ze-ro.cz/uploads/GDPR_souhlas_3060af9907.pdf
https://admin.ze-ro.cz/uploads/Cestne_prohlaseni_51b22ce239.pdf
https://maps.app.goo.gl/7gkGbqMjZpoaLvYUA


nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

+420 571 116 811, info@ze-ro.cz, https://ze-ro.cz/ 

• Kontakty: 
o Pevná linka:   571 651 248 
o Mobil:   734 127 820 
o E-mail:   domov.mladeze@ze-ro.cz 
o Vedoucí DM:  René Filip – rene.filip@ze-ro.cz 

Organizační informace 

• Nástup nových žáků: 
o 31.8.2025 v čase 17:00–20:30. 

 Při nástupu probíhá kontrola dokumentace, poučení a předání informaci 
a ubytování žáků. 
 

• Odjezdy z DM: 
 Každý pátek nejpozději do 15:00 hod. 
 V případě prázdnin, svátků nebo ředitelského volna je odjezd posunut na 
předchozí den do 15:00 hod. 
 

• Omlouvání nepřítomnosti: 
 Žáky mladší 18 let omlouvají zákonní zástupci nejpozději do pondělí 18:00 hod. 
Omluvení prostřednictvím: 

o e-mailu: domov.mladeze@ze-ro.cz, 
o pevná linka: 571 651 248, 
o mobil (možnost SMS): 734 127 820, 
o osobně. 

Omluva je nutná také v případech jako: 
o žádost o zrušení studijní doby, 
o předčasný odchod z DM, 
o návštěva lékaře, 
o nemoc, 
o rodinné důvody, 
o mimoškolní akce (kroužky, kulturní události neorganizované DM). 

Doporučené vybavení pro nové žáky 

• dvoje přezůvky (jedny do školy, jedny pro DM), 
• vlastní příborový komplet, 
• vlastní lůžkoviny (povlečení, prostěradlo, polštář, přikrývka), 
• prodlužovací kabel s vypínačem, 
• sáčky do koše. 

mailto:info@ze-ro.cz
https://ze-ro.cz/
mailto:domov.mladeze@ze-ro.cz
mailto:rene.filip@ze-ro.cz
mailto:domov.mladeze@ze-ro.cz


nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

+420 571 116 811, info@ze-ro.cz, https://ze-ro.cz/ 

Povolené spotřebiče na DM 

• mobilní telefon s příslušenstvím, 
• tablet, přenosný počítač s příslušenstvím (vyjma tiskárny), 
• nabíječky, prodlužovací kabel s vypínačem, 
• spotřebiče osobní hygieny (el. kartáček, fén, kulma, holicí strojek), 
• rádio, budík, 
• stolní lampička, 
• elektronické hudební nástroje. 

Důležité termíny 

• Termín pro odevzdání přihlášky a formulářů: do 21.8.2025 

 Pozdější doručení může negativně ovlivnit možnost přijetí z kapacitních důvodů. 

Doplňkové informace 

• Strava se v neděli nepodává 

 

mailto:info@ze-ro.cz
https://ze-ro.cz/

